
UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) w związku z § 28 ust. 2 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2235 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Żagańskiego w składzie: 

1) Cyprian Maszlong – Przewodniczący, 

2) Jerzy Bielawski – Członek, 

3) Emil Buganik – Członek, 

4) Sebastian Galasiak – Członek, 

5) Sylwester Michalak – Członek, 

6) Maria Żarska – Członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61003DB8-30C8-44DB-83C6-522950FFABEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


